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MINISTERSTWO FINANSÓW Warszawa, dnia 25 marca 2019 r. 

Biuro Administracyjne 

 

C/146/20/BL/B/73 

BL2.2611.3.2020/EOR 

Do uczestników postępowania przetargowego 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w przetargu 

nieograniczonego na remont dwóch rozdzielnic głównych w skrzydłach B1 i D1  

w gmachu Ministerstwa Finansów. 

 

1. Zamawiający - Ministerstwo Finansów informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej 

„Ustawą”, zostają dokonane zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ): 

1) ust. 1 Rozdziału XX SIWZ – Informacja o terminie zebrania Wykonawców, otrzymuje nowe 

brzmienie:  

„Zebranie Wykonawców (połączone z  wizją lokalną) zostanie zwołane w dniu 16 kwietnia 

2020 r. o godzinie 12:00”  

2) ust. 4 Rozdziału XXI SIWZ – Miejsce i termin składania ofert, otrzymuje nowe brzmienie:  

„Termin składania ofert, niezależnie od postaci składania, upływa dnia 21 kwietnia 2020 r. o 

godzinie 12:00”  

3) ust. 1 w  Rozdziale XXII SIWZ – Otwarcie ofert, słowa:  

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 kwietnia 2020 r. o godzinie 13:00 w”  

zostają zastąpione: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 kwietnia 2020 r. o godzinie 13:00 w”  

 

2. Ministerstwo Finansów informuje, że otrzymało zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ i 

udziela odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy.  

 

Pytanie 1. Nawiązując do §10 ust. 6 oraz tym, że istnieje ryzyko, że zamawiający może ustalić termin 

nieadekwatny do możliwości usunięcia wad. Prosimy o zmianę zapisu ust. 6 na „Wykonawca 

zobowiązuje się do usunięcia na własny koszt wszelkich wad i usterek zgłoszonych w ramach 

rękojmi w terminie uzgodnionym z Zamawiającym”.  
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje 

dotychczasowe zapisy SIWZ. 

Pytanie 2. Nawiązując do §12 prosimy o dodanie punktu mówiącego o tym, że maksymalny limit kar 

nałożonych przez Zamawiającego nie może przekroczyć 100% wysokości wynagrodzenia brutto 

określonego w §9 ust. 1.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje 

dotychczasowe zapisy SIWZ. 

Pytanie 3. Nawiązując do §12 ust. 2 prosimy o zmianę wysokości kary na 0,1% całkowitego 

wynagrodzenia brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ. Zamawiający podtrzymuje 

dotychczasowe zapisy SIWZ. 

 

Dyrektor Biura Administracyjnego 

 /-/ Marcin Gregorczyk 

  z upoważnienia Dyrektora Generalnego 

Ministerstwa Finansów 

(podpis na oryginale) 

 

 

 

 


